4. 9. 5. Quis-  
quis. c. un.

CAPUT XIX.

De Quodvultdeo Centuriato \* (Episcopo) qui

c. 1. de jud.  
Gregor. IX.  
& in 1. coll.  
\* Centuri-

qui cum adversarius ejus peteret, ut ad synodum ingrederetur, interrogatus, an vellet cum eo apud Episcopos experiri, prius quidem suscepit\*, alia vero die id sibi non placere respondit, & recessit. Placuit omnibus Episcopis, ut nemo eidem communicet, donec causa contra eum\* expediat. Episcopatum vero ei auferri ante finem causæ, nemini Christiano placere potest. *Carthag. 88. G. Milev. c. 3. L. Afric. 54. L. Vide Felicem epist. 2. in princ. Hadr. c. 5. them. 3. ad Episc. Mediom. Capitul. lib. 7. in addit. cap. 143. C. cap. 154. Burch. lib. 1. cap. 181. Ivo part. 5. cap. 297. decret.*

## CAPUT XX.

*Dist. 90. c. 1.* Discordantes clericos Episcopus, vel ratione, vel potestate ad concordiam trahat, inobedientes synodus per audientiam damnet. *Carth. IV. c. 59. Burch. lib. 2. c. 215. Ivo part. 6. cap. 290. decr. Ans. lib. 8. cap. 34. in addit. Cas. lib. 4. cap. 112.*

## CAPUT XXI.

*27. q. 1. c. 26. De filia.* Episcopi, sive presbyteri, sive diaconi filia, si devota fuerit, & peccaverit, & maritum duxerit, si eam pater, vel mater in affectum receperint, a communione habeantur alieni. Pater vero causas in concilio noverit se præstaturum. *Tolet. I. c. 19. Mart. Brac. c. 30.*

## CAPUT XXII.

Episcopi dum conspiciunt iudices, ac potentes pauperum oppressores existere, prius eos sacerdotali admonitione redarguant, & si contempserint emendari, eorum insolentiam Regis auribus intiment, &c. Si quis autem Episcoporum id neglexerit, concilio erit reus. *Tolet. IV. c. 31.*

## CAPUT XXIII.

Si quis sacerdotum, secundum statuta concilii Valentini, ad humana decedentis Episcopi membra venire commonitus, pigra voluntate distulerit, appellantis clericis obeuntis Episcopi apud synodum, sive apud Metropolitanum Episcopum, tempore anni unius, nec faciendi misfam, nec communicandi habeat licentiam, &c. *Tolet. VII. c. 3. Valent. in Hispan. c. 4. Burch. lib. 1. c. 16. Ivo part. 5. c. 330. decr.*

## CAPUT XXIV.

Agapium, & Babonem Diviensis urbis Episcopos, pro eo, quod ipsos contra statuta canonum in multis condicionibus errasse, vel deliquisse cognovimus, ipsos juxta tenorem canonum ab omni Episcopatum eorum ordine decrevimus regradare. *Cabillon. cap. 19. in addit.*

## CAPUT XXV.

Si clerici vagi Episcopis suis canonicè obedire noluerint, excommunicentur usque ad iudicium Archiepiscopi regionis illius, & si ille eos corrigere non valuerit, tunc omnino sub vinculis constringantur usque ad synodum, ut ibi eis indicetur, utrum ad iudicium Domini nostri, aut ad istam magnam synodum afferantur sub custodia publica. *Maguntin. 22.*